בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 35791-05-14 מ"י 35790-05-14
בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת
נגד
החשוד
1. מוחמד בדיר 2. סעד בדיר
25 מאי 2014

נוכחים:

נציג המשטרה רס"מ איתי מאירוביץ

ב"כ החשודים עו"ד ד"ר יריב וינצר

החשודים הובאו ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אינני מחייב מענה לשאלות אלה. החומר מצוי לפניי.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

מ"י 35791-05-14

מ"י 35790-05-14

החלטה זו מתייחסת לשני חשודים שהובאו לפניי הערב, להארכת מעצרם. מדובר באב ובנו- סעד בדיר ובנו מוחמד בדיר. אקדים ואומר שהבקשה שלפניי היא בקשה שניה להאריך מעצרם של החשודים.

עוד עניין חשוב לשחרור החשודים - הערבויות לפיהן שוחררו החשודים - ערבות עצמית, ערבות צד ג' וההפקדה, הינן בין היתר להבטחת עמידה בתנאי השחרור רוצה לומר שכל שמי מהחשודים יפר תנאי מתנאי השחרור, אזי יהיה מקום להפעלת הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כדרכי ואלך בדרך זו גם כעת, אני נעתר לבקש לעיכוב ביצוע השחרור, לפי שאינני רוצה לחסום ביקורת שיפוטית על החלטתי. יחד עם זאת מובהר לנציג המשטרה כי עליו לברר ברר היטב האם אכן יש בדעת המשטרה לערור על החלטתי. שהרי אם בתום תקופת עיכוב הביצוע לא יוגש ערר, יש לכך משמעות ציבורית רבה ביותר.

אני מעכב ביצוע השחרור עד מחר, 26/5/2014 בשעה 13:00.

בשולי החלטה זו, אציין את הברור, כי אין בהחלטת עיכוב ביצוע כדי למנוע עמידה בתנאי השחרור שקבעתי לעיל, אלא שברור כי גם אם יעמדו החשודים בתנאי השחרור, הרי שחרורם מעוכב כאמור לעיל. אני נותן החלטה זו על מנת

עמוד 4

שבמידת הצורך יהיה קל על החשודים להשתחרר.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

הוקלדעלידיאיליןאלון